[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
_________________ №______
г.Барнаул

	Об обращении Алтайского краевого Законодательного Собрания к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации С.Б. Иванову по вопросу сохранения ежедневного курсирования поезда № 667/668 Рубцовск-Барнаул

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного закона) Алтайского края, статьей 90 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять обращение Алтайского краевого Законодательного Собрания к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации С.Б. Иванову по вопросу сохранения  ежедневного курсирования поезда № 667/668 Рубцовск-Барнаул (прилагается).
2.  Направить настоящее постановление заместителю Председателя Правительства Российской Федерации С.Б. Иванову.
	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.jpg]